

Copenhagen Leasing Partner A/S

Vimmelskaftet 43, kl, 1161 København K

CVR-nr. 38 25 93 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Stig Birk Dørler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Leasing Partner A/S Vimmelskaftet 43, kl 1161 København K
	CVR-nr.: 38 25 93 77
	Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Mikael Lunøe, Formand Mette Dørler Stig Birk Dørler
Direktion	Stig Birk Dørler
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive leasingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -647 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.

Ledelsen har fokus på aktiviteter der kan øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Copenhagen Capital Holding ApS. Moderselskabet indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-30.440	399.806
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.901	-345.241
Andre driftsomkostninger	0	-14.773
Driftsresultat	-389.341	39.792
Andre finansielle indtægter	20.122	9.762
4 Øvrige finansielle omkostninger	-278.023	-112.129
Resultat før skat	-647.242	-62.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-647.242	-62.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-647.242	-62.575
Disponeret i alt	-647.242	-62.575

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.400.799	4.619.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.400.799</u>	<u>4.619.701</u>
6 Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.412.799</u>	<u>4.631.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.708	133.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.163	0
Andre tilgodehavender	0	14.490
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	149.831
Periodeafgrænsningsposter	136.064	955.623
Tilgodehavender i alt	<u>450.935</u>	<u>1.253.752</u>
Likvide beholdninger	<u>58.423</u>	<u>86.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.358</u>	<u>1.340.253</u>
Aktiver i alt	<u>4.922.157</u>	<u>5.971.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.313.920	-666.679
Egenkapital i alt	-813.920	-166.679
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	0	17.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.140
Gæld til pengeinstitutter	378	633
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.625	62.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.628	201.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.397.087	5.661.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.444	0
Anden gæld	142.549	0
Periodeafgrænsningsposter	105.366	194.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.736.077	6.121.493
Gældsforpligtelser i alt	5.736.077	6.138.633
Passiver i alt	4.922.157	5.971.954

1 Forudsætning for fortsat drift

8 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Ledelsen har fokus på aktiviteter der kan øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Copenhagen Capital Holding ApS. Moderselskabet indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2022 kr.	2021 kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.901	345.241
	358.901	345.241
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	277.343	111.423
Andre finansielle omkostninger	680	706
	278.023	112.129
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	5.709.622	5.014.402
Tilgang i årets løb	140.000	903.129
Afgang i årets løb	0	-207.909
Kostpris 31. december 2022	5.849.622	5.709.622
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.089.922	-785.816
Årets afskrivninger	-358.901	-304.105
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.448.823	-1.089.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.400.799	4.619.701

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	12.000	12.000
Kostpris 31. december 2022	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.000	12.000
Der specificeres således:		
Deposita	12.000	12.000
	12.000	12.000

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen pr. 31/12-2021, t.kr. 150. er indfriet i årets løb. Lånet er forrentet med 9,55-9,65 %.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Capital Holding ApS, CVR-nr. 25646096, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Dørler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5af650eb-6e24-4750-9e34-a10c6fb112f7

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-10 17:40:48 UTC



Stig Birk Dørler

Direktør

Serienummer: 8f72c0a5-24d1-40fc-b407-99527cd84246

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-10 17:42:54 UTC



Stig Birk Dørler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f72c0a5-24d1-40fc-b407-99527cd84246

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-10 17:42:54 UTC



Mikael Lunøe

Bestyrelsesformand

Serienummer: b109094c-b7c9-4cd5-9e57-de19563f82f8

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-11 18:52:58 UTC



Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 05:38:06 UTC



Brian Bay

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-12 07:13:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 02VZC-TLMPE-TLK3K-VFMWH-LXJH-Z1IPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Birk Dørler

Dirigent

Serienummer: 8f72c0a5-24d1-40fc-b407-99527cd84246

IP: 185.109.xxx.xxx

2023-07-12 07:56:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 02VZC-TLMPE-TLK3K-VFMWH-LXJH-Z1IPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>